

AB Bogføring ApS

Baggesens Alle 95, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2013

CVR-nr. 31 06 60 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/5-14



Bettina Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AB Bogføring ApS
Baggesens Alle 95
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31 06 60 93
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bettina Friis

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre konsulent - og bogføringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 11.177 kr. mod 24.745 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter er ophørt pr. 31. december 2013 og selskabet forventes afviklet via likvidation i 2014.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	869.083	928.295
1 Personaleomkostninger	-856.193	-894.303
Driftsresultat	12.890	33.992
Andre finansielle indtægter	3.356	808
2 Andre finansielle omkostninger	-519	-580
Resultat før skat	15.727	34.220
3 Skat af årets resultat	-4.550	-9.475
Årets resultat	11.177	24.745
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	24.745
Overføres til overført resultat	11.177	0
Disponeret i alt	11.177	24.745

Balance 31. december

Aktiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.923	101.768
4	Tilgodehavende selskabsskat	7.450	10.525
	Andre tilgodehavender	0	100.000
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere	22.577	16.088
	Tilgodehavender i alt	<u>105.950</u>	<u>228.381</u>
	Likvide beholdninger	<u>227.856</u>	<u>86.140</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>333.806</u>	<u>314.521</u>
	Aktiver i alt	<u>333.806</u>	<u>314.521</u>

Balance 31. december

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	11.177	0
	Egenkapital i alt	<u>136.177</u>	<u>125.000</u>
	 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.863	16.530
	Anden gæld	181.766	148.246
	Skyldigt udbytte	0	24.745
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.629</u>	<u>189.521</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>197.629</u>	<u>189.521</u>
	 Passiver i alt	<u>333.806</u>	<u>314.521</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	2013	2012	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	719.385	769.432	
Pensioner	129.428	116.951	
Andre omkostninger til social sikring	7.380	7.920	
	856.193	894.303	
2. Andre finansielle omkostninger			
Andre renteomkostninger	519	580	
	519	580	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	4.550	9.475	
	4.550	9.475	
4. Tilgodehavende selskabsskat			
Tilgodehavende selskabsskat primo	10.525	-12.100	
Regulering af tidligere års skat	84	-580	
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-10.609	12.680	
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-4.550	-9.475	
Betalt acontoskat for indeværende år	12.000	20.000	
	7.450	10.525	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere			
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2013 specificeres således:			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2013
Virksomhedsdeltager	10,2	0	22.577
6. Anpartskapital			
Anpartskapital primo		125.000	125.000
		125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
7. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>11.177</u>	<u>0</u>
	<u>11.177</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		